
2022 年５月９日 

（最終更新日） 

 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス陽性者発生状況について 

 

 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス陽性者発生状況について、以下のとおりお知らせし

ます。 

当社は、当該社員の勤務場所の消毒作業、当該社員の行動履歴および濃厚接触者の

調査、当該社員および濃厚接触者が疑われる社員に対する在宅指示、健康観察等の適

宜必要な対応を行っています。 

また、在宅勤務・時差通勤・ウェブ会議の推奨、不要不急の外出の制限、手洗い・

マスク着用の励行等の対策を行い社員の感染防止に努めています。 

今後も社内外への感染拡大抑止の取り組みを進め、お客様、お取引先様、社員およ

びその家族の安全・健康確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

新型コロナウイルス陽性者発生状況 

判明日 勤務地 陽性者数 

2022 年 5 月  9 日 本社（東京都千代田区） 1 名 

2022 年 4 月 10 日 本社（東京都千代田区） 1 名 

2022 年 2 月  2 日 本社（東京都千代田区） 1 名 

 


